

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

## 3xP ApS

Theodore Rooseveltts Vej 1, 3. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 40 61 71 40

### Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 19/6 2023.

---

Dirigent  
Susanne Thyssen Rasmussen

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2022.

Årsrapporten for 2022 udviser et resultat på kr. 314.403 og en egenkapital på kr. 1.127.555, inkl. afsat udbytte kr. 58.900.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2022

Note		2022	2021
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	1.379.323	1.550.131
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	-972.931	-1.174.561
2	Afskrivninger	-7.900	-7.900
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>398.492</u>	<u>367.670</u>
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle udgifter	-7.771	-2.922
	<b>Resultat før skat</b>	<u>390.721</u>	<u>364.748</u>
3	Beregnete skatter	-76.318	-21.271
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>314.403</u></u>	<u><u>343.477</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	255.503	286.277
	Udbytte	58.900	57.200
		<u><u>314.403</u></u>	<u><u>343.477</u></u>

**Balance pr. 31/12 2022**

Note		31/12 2022	31/12 2021
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Goodwill	<u>47.400</u>	<u>55.300</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>47.400</u>	<u>55.300</u>
	Deposita	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>102.400</u>	<u>110.300</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	333.125	299.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>333.125</u>	<u>299.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>995.065</u>	<u>768.133</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>995.065</u>	<u>768.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.328.190</u>	<u>1.067.383</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.430.590</u>	<u>1.177.683</u>

## Balance pr. 31/12 2022

Note	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført til næste år	1.028.655	773.152
Afsat udbytte	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.127.555</u>	<u>870.352</u>
3 Udskudt skat	<u>10.428</u>	<u>12.166</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>10.428</u>	<u>12.166</u>
Skyldig selskabsskat	960	20.526
Gæld til anpartshaver	85.037	57.988
Anden gæld	<u>206.610</u>	<u>216.651</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>292.607</u>	<u>295.165</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>292.607</u>	<u>295.165</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>1.430.590</u>	<u>1.177.683</u>
5 <b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	877.721	1.073.143
Pensioner	67.200	79.100
Andre omkostninger og social sikring	7.141	5.825
Andre personaleomkostninger	<u>20.869</u>	<u>16.493</u>
	<u>972.931</u>	<u>1.174.561</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	<u>7.900</u>	<u>7.900</u>
	<u>7.900</u>	<u>7.900</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	78.056	23.009
Udskudt skat, regulering	<u>-1.738</u>	<u>-1.738</u>
	<u>76.318</u>	<u>21.271</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>10.428</u>	<u>12.166</u>

<b>4 Anlægsaktiver</b>	<u>Immaterielle anlægsaktiver</u>	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>
	<u>Goodwill</u>	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2022	79.000	55.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2022</b>	<u>79.000</u>	<u>55.000</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2022	23.700	0
Afskrivninger i året	7.900	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2022</b>	<u>31.600</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2022</b>	<u>47.400</u>	<u>55.000</u>

#### **5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantier for udført arbejde. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Thyssen Rasmussen

Direktør

Serienummer: ca01f777-d4de-475f-a0c8-be825e06d9af

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-06-20 06:22:36 UTC



## Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-20 06:23:35 UTC



## Susanne Thyssen Rasmussen

Dirigent

Serienummer: ca01f777-d4de-475f-a0c8-be825e06d9af

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-06-20 06:25:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: EKK0H-LZ7Z5-KSLM6-NJHEZ-7OESM-2YFTY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>